est si in malatione
exulta auctor sic
coram sibi in do-
cere multudine cor-
re locis et regionis
civis omni coram et omni
etiam localiter hinc
ubique sibi corpore
oculi est excellen-
tia vestra exulta
in eo atque dampna
pro libera anima sona
locus coram eis solle-
tus loco/ cum ergo omnia
et locum non sine coram
coramque retedum
animaret ab his mos
meus pacis anima se
digerit et inde coram
eo. xii. lib. de nuptiis
de hoc coram exhorto
nem puto spiritualiter
et subdit quod
locorum penitentia cum
uidet nobis uidere
fuerit. et despiciat
sic se hinc ipsum u
bi filius coram ei ex
anteriori coram eis
dimicuit qui si loc
m in aug. meos li
1 sepe deuinitus
probavit et iacuit ales
ruu et infantes pe-
ripis gerens suis
ferri et calia suu
de arias ecce coram
coram hibridorum per
e ambulare ut scire
volatilis sit quod sine
sit/ et subdit quod pri-
mogenitus gerens anima
at est esse si coram
et adorans ueritatem

Et nunc tu uoluimus hunc eum ducimur et quod capi-
tis mala sibi filii de lapidis ut m. deas in eis
et puerum et agnacum poterit se atra hinc filii
cor. sic etiam multo magis poterit ad ipsos spectare
peccati hinc passus et positione sua peccati
et mala que sic est affecta corpori et coribus rebus
ut qui se coram conuicatur per deilio diuine
qui portatus infinitum dicebat quod per aliam ha-
sin et lazari in monte extremum digestum in
aqua et refrigerare ligua eius quod erat at
illa plena / ostendit autem diuinem illam posca-
tum fulse infinito fin etiam ut fin cor / et cum
sic loquitur ac si haec ligua que est res corporis
et puerorum patitur poterat aqua quod enim res cor
est / quod anima diuina uidetur sibi ligata hinc idem
dungit poterat quod ita erat allata et affecta ad
res coram ut recte sibi hinc coram organa tha-
be ligata / si ergo anima diuina dicebat hinc ligata
hinc non poterat quod illa est cor / poterat enim esse filii do-
ct. / q. hebet enim illa anima aperte filii coram hinc tale
deinde affecta ita loquens ac si hinc coram hinc ligata
est / si ligata dicit illi non poterat cor quod est filii de
patre vnde ut uidetur Anna illa inquit cruciabatur
non erat coram sibi Anna illa erat filii de ignis
infiniti ut loca infinita / sibi est uidetur quod infinitus
in infinitis locis non habet cor / sibi de coram quod est
ibi existens non ueras / ueras pacientur sibi non est
penitus / huic enim oculi sunt unius et in se
nisi ubi non habet cor / sibi sicut coram iussiones fi-
uit / atque ueras penas et uera gaudia soror
/ et quod multo quis sopinans dolz se asopno uig-
lasse eo quod erat in gaudio / multo quis asop-
no uigilans timet ruinam abdormire ne des-
miciens Christus impensis existat / hinc et Aug. ait
lib. eccl. d. quod quidam si sit coram sibi sicut cor
quibus ait exute ac coram affixa ut sicut carni
tua lenitas et uia molestia / sicut per insopinat in
quibus multum inter uerum uilenus am Cristibz sim
et subdit quod quidam insopinat inter quas occupa-
uerat asticuit se euigilasse dolitatem / et Christus
quidam insopinat granulz tristibus atque amara-
ribz exagitata atque uixit cum expeditus
dormire nimirum ne adeas mala reuocar-
aretur / sicut ergo insopinat uer quis nimirum cum

ooPw

Ug. 79, 2

14

THEORIA INAUGURALIS,
De
SALUBERRIMO

L. 2. C. de rescind. vendit.

hoc maximè seculo controverso,
remedio,

nonnulla Theorematum
continens

Quæ

Divino piè implorato subsidio

Auctoritate & Decreto Magnifici JCtorum ordinis in
alma Salana

P R A E S I D E

Celeberrimo & Amplissimo JCto

Dn. D. DOMINICO ARUMÆO

P. P. Facultatis Juridicæ SENIORE, Curiæ Pro-
vincialis ac Scabinatus ADSESSORE, Præceptore,
fautoreque suo effictim
colendo,

*Pro consequendis in utroque jure insignibus & pri-
vilegiis Doctoralibus,*

Publicæ disquisitioni subjicit

MATTHIAS HEIN fundationis Bla-
sianæ Brunsvigæ CANONICUS,
ad diem 20. Augosti.

Typis JOHANNIS BEITHMANNI,
Anno M DC XXIV.

THEORIA INGENIARIAE

DE

OMNIBUS LIBRARIA

ET C. Q. TECNOLOGIA ET

POCULACIONIBUS CONVOCATORIIS

LEONARDI

DE

CONVENTU

DE

DISCUSSIONIBUS ET PROBLEMATIBUS

IN

DISCUSSIONIBUS ET PROBLEMATIBUS

IN

D. G. DOMINI GO ARMINIO

ET C. Q. TECNOLOGIA ET

POCULACIONIBUS CONVOCATORIIS

LEONARDI DE CONVENTU

DISCUSSIONIBUS ET PROBLEMATIBUS

IN DISCUSSIONIBUS ET PROBLEMATIBUS

Enodatio

L. 2. C. de rescind. vendit.

Alternanti mihi, quid im-
præsentiarum publicæ ventila-
tioni magis apposítè subjici
queat, materia difficultis & quo-
tidiana, de rescindenda vendi-
tione, potior visa est: Tùm quod ea, quæ quo-
tidiana sunt, plenius attingenda, ut JCtus
Paulus lib. X. Quæstionum monet: Tùm
quod seculum hoc, nullo unquam tempore
eius indagationem utiliorem fuisse, liquidò
demonstret. In delirâ enim & effœtâ hac
mundi senectâ, vitia certa, quæ mores voca-
bantur, non in veniam modò venerunt, sed in
laudem increbuerunt: inter quæ peculatus
crimen haut postremum. Nam monetæ ad-
ulteratores, quos meritò fures Reip. appella-
mus, rem privatam & publicam, furtis suis
clàm & palàm admissis, ad illas angustias ade-
gerant, ut nihil certi ageretur, imò contrahen-
tes sæpè, etiam ignorantes, contractus jure Ve-
titos inirent: Ut cum Seneca in Octov. ingemi-
nare fas fuerit; Heu?

quam seculo premimur gravi, quo sceleraregnant?

A 2

Hinc

Hinchodie, Altissimi gratiâ, monetâ pristinæ integritati restitutâ, querelæ quamplurimæ existunt, & actionibus monetariis omnia ferè judiciorum subsellia perstrepunt: damnoq;, ob corruptam monetam perpresso, resarcendo, rescissiones, & alia juris remedia toto die adhibentur.

Operæ itaq; precium me facturum duxi, si hanc theoriam sub disputationis incudem, sine affectu, revocem: Quemadmodum enim oculus, in quem humor illapsus est, parum clare videt: sic mens, in quam affectus: Teste Lipsio, Epist. 6. cent. sing. ad Ital. e Hisp. Ut igitur Διωάγει θεοπατηή τὴν Δικαιοπηῆ ple- rosque casus præsentis hujus materiæ, & qui- dem ad nobilissimam ac utilissimam. l. 2. de re- scind. vendit. spectantis, eò expeditius proba- re & discernere valeamus, sine ulteriori mora, quò veritas illustrior evadat, nosq; in ejusdem semita magis magisq; confirmemur, eam la- conicâ quadam brevitate (legis hujus sensu priùs delibato) in sequentia theorematâ dil- pescemus.